
ジャパネット杯

平成 27 年度 第 39 回全国高等学校ハンドボール選抜大会

弁当要項
拝啓、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

このたびは「第 39 回全国高等学校ハンドボール選抜大会」への出場おめでとうございます。

今大会に出場される皆様の弁当のお手配を㈱本家かまどや神戸事業本部にて取り扱いさせていただくことにな

りました。本要項をご覧頂、お申し込み下さいますようお願い申し上げます。

皆様のご健闘を心よりお祈り申し上げます。

敬具

1 取扱（適応）期間

平成 28 年 3 月 23 日（火）～3 月 29 日（火） 7 日間

2 代金

弁当 1 食 800 円（お茶付き）

3 申込方法

兵庫県高代連ハンドボール専門部のホームページの「弁当申込」画面より、申込書をダウンロードしていただ

き、必要事項をご記入のうえ、Fax にて「本家かまどや弁当事務局」宛までお申込ください。

4 申し込み締め切り

平成 28 年 2 月 12 日（金）17 時まで

5 予約確認書

平成 28 年 3 月 7 日（月）までに確認書・請求書を送付いたします。

6 変更・取り消し

ご契約を解除される場合は、1 食につき、下記の取消料を申し受けます。

取消日 前日の 19 時までの取消 前日の 19 時以降の取消

取消料 無料 代金の 100％

※お申込後の変更・取消につきましては、大会前日までは、必ず Fax にてお願いいたします。また、大会期間

中は「弁当引換所」にてお受けいたしますが、お電話での変更・取消はお受けできません。

7 お支払い

平成 27 年 3 月 16 日（水）までに弊社指定口座へお振込みください。

振込み手数料はお客様ご負担にてお願い申し上げます。また、学校名でお振込みください。

《指定口座》三井住友銀行 甲子園支店 普通 4444503

全国高等学校ハンドボール選抜大会実行委員会 事務局長 前田高志

8 返金について

振込み後、変更・取消などにより返金が生じた場合は、大会終了後、お客様指定の口座へお振込みいたします。

9 領収書

大会終了後、ご指定の送付先にお送りいたします。

10 引き換え

11 時～13 時の間に各競技会場内「弁当引換所」にて、お渡しいたします。 必ず、注文書をご持参下さい。

11 その他

弁当の空き箱を回収いたします。空き箱は所定の場所に 15 時までにお持ち下さい。

12 お申込先・お問い合わせ先

㈱本家かまどや神戸事業本部 「大会弁当事務局」

651-0097 神戸市中央区布引町 1-1-5 本家かまどやビル 3Ｆ

TEL(078)251-2308 FAX(078)251-2183
受付担当 幸 松 剛 史 受付時間：月～金 10 時～17 時（土・日・祝は休業）


